昆山市青阳城市管理办事处黄浦城市花园第一届物业管理委员会关于地面电瓶车停放
区域改造及加装雨棚和南北门木质平台升级改造项目补充公告

（招标编号：KSZJ2024-Q-G-093）

一、内容：

昆山市中建项目管理有限公司受昆山市青阳城市管理办事处黄浦城市花园第一届物业管

理委员会的委托，为其拟采购的地面电瓶车停放区域改造及加装雨棚和南北门木质平台升级

改造项目（KSZJ2024-Q-G-093）进行公开招标。现作如下补充通知：

本项目交付使用：合同签订后30日历天内（具体以甲乙双方签订合同为准）。

特此说明！

昆山市中建项目管理有限公司

2024年7月23日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 昆山市青阳城市管理办事处黄浦城市花园第一届物业管理委

员会

地  址： 昆山市

联  系  人： 单先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 昆山市中建项目管理有限公司

地  址： 玉山镇前进西路1468号1201室

联  系  人： 马骏

电  话： 55210560

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-23T16:08:53+0800
	第1页(343.4026,108.1035)
	已检查

		2024-07-23T16:08:53+0800
	第1页(474,300)
	已检查